
2021年６月11日 

株主各位 

東京都港区港南二丁目15番３号 

株式会社 ニ コ ン 

代表取締役 兼 社長執行役員 馬立 稔和 

 

「第157期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2021年６月８日付にてご送付申し上げました当社「第157期定時株主総会招集ご通知」中の事業

報告の記載事項につきまして、下記のとおり修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをも

って修正させていただきます。 

 

敬具 

 

記 

 

修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております） 

 

招集ご通知２４ページ  

② 設備投資の状況 
 

 修正前 修正後 

設備投資の総額 316億97百万円 305億31百万円 

ヘルスケア事業の設備投資額 28億６百万円 25億87百万円 

産業機器・その他の設備投資額 73億85百万円 64億38百万円 

 

以 上 


